
6.-7.9.2014 - ŽB, Proseč

Napsal uživatel Ivana Lošťáková
Úterý, 09 Září 2014 10:27

  

     Krásný terén, krásné tratě, super počasí, idylické ubytování....dlouhá cesta....:-) . Za
krásného slunného počasí jsme se vypravili v početné skupince na Béčka do Proseče u Skutče.
Do auta jsem vyfasovala 4 kolegy z oddílu, takže cesta pro mě byla psychicky náročná, někteří
se neustále naváželi do mého navigačního systému (který nezklamal) :-).  Moje únava z cesty
se promítla do závodu, proto výsledek nebyl valný. Nejlépe, ba skvěle zaběhla Léňa, která
ukázala, jak se běhá klasika na Áčkách :-). Trať klasiky byla velmi náročná, ovšem nádherná.
Atraktivní (skalky, bažiny, paseky, množství oplocenek) ... myslím... všem se závod líbil, až na
Petra, který si před závodem koupil boty, aniž by se před tím podíval do své peněženky. Tím se
hodil to psychické nepohody, a klasicky DISKNUL.

      

     Po závodě jsem se vydali hledat ubytování - chatky v Budislavy u rybníka, což nebyl snadný
úkol, ale našli jsme... Na večeři jsme vyrazily do místní hospůdky. Petr s Kubou dojedli po
všech hostech dobrůtky na talíři (protože si Petr koupil ty boty...:))...jiní ochutnali místní
specialitku z "italských" vinných hroznů...a já jsem vyhlásila, pro mě a Alču osudnou, oddílovou
soutěž o nejlepší finiš pro nedělní zkrácenou trať. Nechala jsem se trošku vyhecovat rychlými
nohami Rosy, která měla sobotní finiš nejlepší z oddílu, za neuvěřitelných 19 vteřin...!!!
Nedělní krátká trať byla za velmi teplého počasí. Mě tentokrát etapa nesedla fyzicky, ovšem
úkol byl jasný....šetřit síly na cílový doběh. Bohužel pro mne a Alenu, elektronický systém ražení
Sport Ident nebyl schopen zaznamenat náš letmý průlet sběrkou, a obě jsme na své úsilí
doplatily ... :-). Nejlépe z oddílu dopadla opět skvělá Léňa, která si sice dopřála drobný kufřík,
ale i to jí stačilo na solidní bramborovou medaili. Také tentokrát byla trať i závod krásné a
všichni jsme si je užili...  Já zdrcena Diskem jsem žádala hochy o pomoc při zpáteční cestě ve
formě držení volantu, tak si pro jistotu celá posádka dala 3-4 pivka. Na cestě zpět nás totiž ještě
čekalo zpestření ve formě vyzvedávání králíků u Borisovo příbuzných ....ovšem návštěva to
byla příjemná a pohostinná - hoši svou neschopnost v řízení korunovali panákem Jamesona, 
ale vše proběhlo v pohodě. Dojela jsem.

  

Výsledky sobota:

  

D14B 3.00 km, 125 m, 8 kontrol                    
  1. Kochová Anna             SJC  23:14          
 32. Riby Rose                LTP  38:42   + 15:28
                                                  

 1 / 3



6.-7.9.2014 - ŽB, Proseč

Napsal uživatel Ivana Lošťáková
Úterý, 09 Září 2014 10:27

D16B 4.00 km, 195 m, 9 kontrol                    
  1. Sokolářová Šárka         TUR  43:08          
 16. Žejdlíková Karolína      LTP  57:22   + 14:14
                                                  
D18B 5.00 km, 190 m, 11 kontrol                   
  1. Kovářová Lenka           LTP  59:18          
                                                  
D35B 6.50 km, 255 m, 14 kontrol                   
  1. Ryšavá Magdalena         PGP  68:18          
 12. Lošťáková Ivana          LTP  83:05   + 14:47
                                                  
D40B 5.60 km, 250 m, 13 kontrol                   
  1. Vandasová Markéta        VAM  58:35          
 32. Riby Kateřina            LTP 101:09   + 42:34
                                                  
D50B 4.50 km, 170 m, 11 kontrol                   
  1. Voltrová Svatava         ROZ  49:32          
 15. Kovářová Alena           LTP  70:40   + 21:08
                                                  
H12C 2.40 km, 80 m, 8 kontrol                     
  1. Tokár Radim              NEJ  19:04          
 28. Riby Thomas              LTP  38:51   + 19:47
                                                  
H14B 4.20 km, 190 m, 10 kontrol                   
  1. Rusin Jan                BRU  32:51          
 21. Bílý Jakub               LTP  49:39   + 16:48
                                                  
H45B 6.70 km, 290 m, 17 kontrol                   
  1. Hasman Jan               VPM  58:59          
 26. Bruner Luboš             LTP  81:46   + 22:47
 36. Kovář Boris              LTP 101:35   + 42:36
     Bílý Petr                LTP   DISK          
                                                  
H50B 5.90 km, 250 m, 15 kontrol                   
  1. Krejčí Jaroslav          BOR  51:32          
 20. Kovář Karel              LTP  74:58   + 23:26
                                                  
HDR 1.70 km, 85 m, 6 kontrol                      
  1. Štěpánek Jan             TBM  18:23          
 14. Riby Philip              LTP  26:50   + 8:27

  

Výsledky neděle:

  

 2 / 3



6.-7.9.2014 - ŽB, Proseč

Napsal uživatel Ivana Lošťáková
Úterý, 09 Září 2014 10:27

D14B 3.20 km, 60 m, 11 kontrol                   
  1. Peterová Jana            DOB 25:21          
 31. Riby Rose                LTP 42:23   + 17:02
                                                 
D16B 3.10 km, 90 m, 14 kontrol                   
  1. Sokolářová Šárka         TUR 30:22          
 22. Žejdlíková Karolína      LTP 39:51   + 9:29 
                                                 
D18B 3.40 km, 110 m, 15 kontrol                  
  1. Balcarová Barbora        LLI 34:31          
  4. Kovářová Lenka           LTP 36:45   + 2:14 
                                                 
D35B 3.70 km, 120 m, 17 kontrol                  
  1. Ryšavá Magdalena         PGP 38:26          
     Lošťáková Ivana          LTP  DISK          
                                                 
D40B 3.40 km, 100 m, 15 kontrol                  
  1. Kamenická Lenka          OSN 35:02          
 32. Riby Kateřina            LTP 58:23   + 23:21
                                                 
D50B 2.90 km, 70 m, 12 kontrol                   
  1. Voltrová Svatava         ROZ 31:20          
     Kovářová Alena           LTP  DISK          
                                                 
H12C 2.90 km, 50 m, 10 kontrol                   
  1. Tokár Radim              NEJ 24:25          
 33. Riby Thomas              LTP 69:40   + 45:15
                                                 
H14B 3.50 km, 80 m, 14 kontrol                   
  1. Pavlovec Dan             BOR 23:50          
 22. Bílý Jakub               LTP 36:45   + 12:55
                                                 
H45B 3.50 km, 120 m, 15 kontrol                  
  1. Hasman Jan               VPM 28:44          
 14. Bílý Petr                LTP 35:45   + 7:01 
 19. Bruner Luboš             LTP 41:03   + 12:19
 32. Kovář Boris              LTP 55:56   + 27:12
                                                 
H50B 3.60 km, 110 m, 15 kontrol                  
  1. Krejčí Jaroslav          BOR 25:06          
 24. Kovář Karel              LTP 46:28   + 21:22
                                                 
HDR 1.30 km, 30 m, 6 kontrol                     
  1. Štěpánek Jan                 10:56          
  8. Riby Philip              LTP 15:07   + 4:11

 3 / 3


